[一時転用]

	申請人の電話番号

	代
理
人
	氏　　名

	電話番号

農地転用等の通知及び意見書の交付願

このたび、下記の土地につき農地法第　　条の規定により許可を申請したいので当

該申請書に添付すべき意見書を交付されたく申請します。
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　年　　月　　日

　　　　　　　　　　　　転用組合員　　住　所
　　　　　　　　　　　　　　　　　　  氏　名　　　　　　　  　　　　　　印

　　　　　　　　　　　　転用関係者　　住　所
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　氏　名　　　　　　　　　　　　　  印

　　　　　　　　　　事業（　　　　地区）施行者
吉岡町長　様

記

１　土　地
	大　字
	字
	地　番
	地目
	用途
	面　積
	転用面積
	転用目的
	転用予定日

２　添付書類（登記事項証明書写し・位置図・案内図・公図写し）

　　　　農業委員会に提出するものと同じ

[bookmark: _GoBack]誓　　　　約　　　　書

　　年　　月　　日

　　　　　　　　　　事業（　　　地区）施行者
吉岡町長　様

　　　　　　　　　　　　転用組合員　　住　所
　　　　　　　　　　　　　　　　　　  氏　名　　　　　　　  　　　　　　印

　　　　　　　　　　　　転用関係者　　住　所
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　氏　名　　　　　　　　　　　　　  印

　私達は、別紙農地の転用については、下記事項を遵守することを誓約いたします。

記

１　転用申請に表示した転用目的の変更をしないこと。

２　転用地内に土地改良施設がある場合は、管理者の指示に従って保護すること。